26281/74 रजि. नं. पी.बी./जे.एल-011/2015-17

ओ३म्
दुःखानो विनाशायै
साप्ताहिक

# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 76, अंक : 6 एक प्रति 2 : रुपये

कुल पृष्ठ : 8

रविवार 12 मई, 2019

विक्रमी सम्वत् 2076, सृष्टि सम्वत् 1960853120

दयानन्दाब्द : 195 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: [apspunjab2010@gmail.com](mailto:apspunjab2010@gmail.com),

[www.aryapratinidhisabha.org](http://www.aryapratinidhisabha.org)

वर्ष-76, अंक : 6, 9-12 मई 2019 तदनुसार 29 वैशाख, सम्वत् 2076 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

## हाथ उठाकर नमस्कार

ले०-स्वामी वेदानन्द ( दयानन्द ) तीर्थ

वीती यो देवं मर्तो दुवस्येदग्रिमीळीताध्वरे हविष्मान् ।
होतारं सत्ययजं रोदस्योरुत्तानहस्तो नमसा विवासेत् ॥

-ऋ० ६।१६।४६